Arnoldus de Buekel #commorans in Vechel# maritus (dg: et tutor) legitimus Hille eius uxoris filie quondam Johannis dicti die (dg: Gui Guuijser ..) #Guijnser# relicte quondam Johannis dicti van den Haghe Venne et dicta Hilla cum eodem tamquam cum tutore Johannes et Rodolphus fratres liberorum' dictorum Hille et quondam Johannis van den van' den Hage Venne (dg: peciam p terre terre hereditates infrascriptas sitas in parochia de Ude Uden ad locum dictum i de Buekel atque peciam terre sitam ibidem inter hereditatem Arnoldi die Guuij Guijnser ex uno et) terciam partem pecie site (dg: ibidem) in parochia de Uden in loco dicto Buekel inter hereditatem Arnoldi die Guij[n]ser ex uno et inter Henrici Colen soen scilicet illam terciam partem que sita est in medio eiusdem pecie terre atque medietatem pecie terre site ibidem (dg: si) juxta aquam dictam die Aa inter hereditatem liberorum dicti quondam Johannis Guijnser ex uno et inter hereditatem quondam Gerardi die Guijnser ex alio scilicet illam medietatem que sita versus' dictam hereditatem dictorum liberorum quondam Johannis Guijnser item quartam partem (dg: ad se spectantem) in quodam (dg: camp) prato sito in parochia et loco predicto' (dg: s) in loco dicto in des Guijnsers Velt (dg: iuxta aquam) inter hereditatem Rutgheri die Guijnser ex uno et inter hereditatem dicti Arnoldi die (dg: G G) Guijnser ex alio scilicet illam quartam partem que sita est contigue iuxta dictam hereditatem dicti Rutgheri die (dg: G) Guijnser item quintam partem (dg: ad se spec) pecie prati site ibidem ad locum dictum op die Bunt inter Henrici Colen soen ex uno et inter hereditatem Arnoldi de Milheze ex alio scilicet illam quintam partem que sita est in medio dicte pecie prati dividendo eandem peciam prati per fines prout ibidem sit.. et dicte Hille mediante divisione prius habita inter eam et suos coheredes cess.... in partem item quartam partem (dg: eius) cuiusdam pecie hereditatis' terre mercialis dicte Heijtvelt (dg: inter here) sita' in parochia et loco predictis inter dicti Rutgheri die Guijnser ex uno et inter (dg: hereditatem dictam) dictam peciam prati sitam in dico loco die Bunt vocato ex alio ut dicebant hereditarie vendiderunt Johanni (dg: filio) van den Velde filio Arnoldi van den Velde de Uden promittentes indivisi super habita et habenda warandiam et obligationem deponere exceptis (dg: .) XII denariis census domini fundi exinde solvendis. Testes Lijsscap et Gestel datum in crastino Nijcholari.

BP 1180 p 045r 05 zo 14-12-1393.

Hr Goessuinus van Lienden, zijn vrouw Sophija wv Marcellius van Os en hr Egidius van Os zvw hr Godefridus van Os ridder verkochten aan Theodericus Rover zvw hr Emondus Rover ridder de helft van een huis en erf, van voornoemde wijlen **Marcellius**, in Den Bosch, in de Hinthamerstraat, tussen erfgoed van Hermannus Coenen enerzijds en erfgoed eertijds van Johannes Willems soen van Oijen anderzijds, belast met de hertogencijs, een b-erfcijns van 20 schelling oude pecunia en een b-erfcijns van 30 schelling gemeen pajment.

{Er staat een haal naast BP 1180 p 045r 05 t/m 10}.

Dominus Goessuinus de Lienden maritus legitimus Sophije sue uxoris relicte quondam Marcellii de Os et dicta domina Sophija cum eodem tamquam cum tutore et dominus Egidius (dg: fi) de Os filius quondam domini Godefridi de Os militis medietatem domus et aree cum suis attinentiis

#dicti quondam [⁵²Marcelii]# site in Busco in vico (dg: Hijnt) Hijnthamensi inter hereditatem (dg: a) Hermanni Coenen ex uno et (dg: inter) inter hereditatem dudum Johannis Willems soen de Oijen ex alio ut dicebant (dg: hereditatem) hereditarie vendiderunt Theoderico Rover filio quondam domini Emondi Rover militis promittentes super habita et habenda warandiam et obligationem deponere exceptis censu domini ducis et hereditario censu XX solidorum antique pecunie et hereditario censu XXX solidorum communis pagamenti ex dicta medietate de jure solvendis. Testes Lijsscap et Gestel datum in crastino Lucie.

BP 1180 p 045r 06 zo 14-12-1393.

Walterus Delijen soen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Walterus Delijen soen prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1180 p 045r 07 zo 14-12-1393.

Vervolgens beloofde voornoemde Theodericus Rover aan voornoemde hr Goessuinus, vrouwe Sophia en hr Egidius dat, zodra Theoderica dwv Marcellius van Os voornoemde helft van het huis en erf voor schepenen in Den Bosch overgedragen⁵³ heeft aan voornoemde Theodericus Rover, dat dan Theodericus Rover voornoemde brief, waarin voornoemde hr Goessuinus, vrouwe Sophia en hr Egidius die helft verkochten aan voornoemde Theodericus Rover, aan hen afstaat. De brief overhandigen aan Willelmus van Volkel.

Notum sit universis quod cum ita actum sit constitutus igitur dictus Theodericus Rover promisit #super omnia# dictis domino Goessuino domine Sophie domino Egidio quod quando Theoderica filia quondam Marcellii de Os dictam medietatem dicte domus et aree cum suis attinentiis supportaverit et firmaverit (dg: cor) dicto Theoderico Rover coram scabinis in Busco prout hoc dicto Theoderico ratum est et firmum extunc Theodericus Rover predictam litteram in qua dicti dominus (dg: ..go) Goessuinus et domina Sophia et dominus Egidius dicto Theoderico Rover dictam medietatem vendiderant et supportaverant (dg: d) eisdem domino Goessuino domine Sophie et domino (dg: s) Egidio resignabit et extunc dicti dominus Goessuinus domina Sophia et dominus Egidius et eorum bona a predictis vendicione et promissionibus erunt quiti et absoluti. Testes datum supra. Tradetur littera Willelmo de Volkel.